
ID DOMANDA DATA ORARIO SEDE
1616241
1620223
1615514
1620860
1606400
1622272
1617880
1607950
1614705
1614501
1613429
1617048
1613118
1610664
1613905
1609520
1605334
1618051
1614444
1622495
1616909
1619555
1612064
1621038
1617100
1604930
1607426
1609240
1619323
1614890
1615176
1609612

Concorso pubblico, per esami, per il reclutamento di n. 19 unità di personale a tempo indet.
dell’area dei collaboratori del settore amministrativo, full-time, con profilo contabile 

per le esigenze dell’Università degli Studi di Trieste (DDG n. 196/2024)

CALENDARIO PROVE ORALI

06/05/2024 14:30

Università degli Studi di Trieste

Edificio Centrale (Ed. A)
Ala destra - I piano
Sala Cacciaguerra

Piazzale Europa n. 1 (Trieste)

07/05/2024 09:30

Università degli Studi di Trieste

Edificio Centrale (Ed. A)
Ala destra - I piano
Sala Cacciaguerra

Piazzale Europa n. 1 (Trieste)

Il presente calendario ha valore di notifica a tutti gli effetti, non saranno effettuate ulteriori 
convocazioni.
Il candidato non presente all'appello nell'orario indicato sarà considerato assente.
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1612525
1620944
1613214
1617884
1612034
1619736
1606397
1613817
1608919
1610291
1620805
1612608
1605440
1613775
1615393
1616558
1621192
1612217
1613645
1609216
1617474
1609441
1618583
1617425
1611786
1616317
1612967
1614765
1615916
1619364
1618344
1620211
1621119
1615971
1619721
1607376
1621418
1605952
1605045
1612221
1605390
1610536

08/05/2024 09:30

Università degli Studi di Trieste

Edificio Centrale (Ed. A)
Ala destra - I piano
Sala Cacciaguerra

Piazzale Europa n. 1 (Trieste)

09/05/2024 09:30

Università degli Studi di Trieste

Edificio Centrale (Ed. A)
Ala sinistra - I piano
Sala Bachelet

Piazzale Europa n. 1 (Trieste)
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